

AYDINLANMA
PENCERESİ

Selayman Karan

Eşit ve özgür yurttaşlık
cumhuriyetin garantisidir

Cumhuriyet, adı üzerinde halkın iktidarı demektir, ama kendiliğinden demokrasiyi içermez. O haliyle bile, meşruiyet ve mutlakiyetten çok daha üstündür. Zira, zorbalıkla iktidarı ele geçirmiş, sonra da sırtını tanrısalığa dayamış bir hanedanın boyunduruğuna son veren bir iktidar biçimidir. Yani mutlak iktidarı gökten yere indirir, hanedanları tahtından indirir ve iktidarı ulusa verir. Bu sebeptendir ki, cumhuriyet laik olmak zorundadır, ki birileri çıkıp da tanrı adına iktidarı ele geçiremesin! Ancak, cumhuriyetin varlığı, laiklikten öte, yurttaşlığa dayanır. Sorumlu ve aktif yurttaşlar yoksa, esasen cumhuriyet de yoktur. Hangi inanç grubuna mensup olursa olsun, bizim gibi inanç sistemlerine mensup olmayanlar olsun, hangi etnik gruptan olursa olsun, yoksul ya da varlıklı olsun, her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı kamusal alanda eşit ve özgürdür. Bunu kabullenmek, başta devletin ve tüm yurttaşların sorumluluğudur. Bu cumhuriyetin demokratikleşmesi ancak bu şekilde mümkün olur. Sorumlu, eşit ve özgür yurttaşlar topluluğudur cumhuriyet. Her 29 Ekim'de belediye konserlerinde marş söylemekle yurttaş olunmuyor. Cumhuriyete sahip çıkmakla ve her yurttaşla saygı duymakla olunuyor. Biz ateistler işte bu bilinç ve sorumlulukla özgür ve eşit yurttaşlık için de mücadele veriyoruz.

Devamını Oku

İRAN'DA BAŞÖRTÜSÜ DAYATMASINA KARŞI
ÇIPLAK PROTESTO

İran, kadınların şeriat baskısına karşı direnişini yeniden dünya gündemine taşıyan bir olaya sahne oldu. Tahran İslami Azad Üniversitesi'nde, başörtüsünü "yanlış taktığı" gerekçesiyle güvenlik görevlilerince durdurulan ve fiziki müdahaleye uğrayan Ahu Deryayi, bu baskıya tepki olarak üniversite kampüsünde iç çamaşırlarıyla dolaşarak bir protesto eylemi gerçekleştirdi.

Devamını Oku

BM'DE HÜMANİSTLER SLOVAKYA'DA
KADINLARIN VE ÇOCUKLARIN
KORUNMASI ÇAĞRISINDA BULUNDU

BM İnsan Hakları Konseyi'nde yapılan ortak bir açıklamada, Uluslararası Hümanistler ve ETHOS Slovakya, üreme, LGBT+ ve çocuk haklarının korunması çağrısında bulundu.

Devamını oku

NARİN'İN HİKAYESİ: SEKÜLER YAŞAMIN
KAÇINILMAZ GEREKLİLİĞİ

Din veya törenin yoğun etkisi altındaki toplumlarda, aile içi suçlar ve istismar gibi olaylar bazen toplumun baskısı ya da "aile onuru" gibi gerekçelerle gizlenmeye çalışılır. Narin'in cinayetinde olduğu gibi, aile üyelerinin suç örtbas etme çabaları ya da toplumsal baskının gerçeği saptırma riski, seküler olmayan toplumlarda daha belirgindir.

Devamını oku

PREFRONTAL KORTEKS VE
AMİGDALA EVRİMİNİN TANRI KAVRAMININ
DOĞUŞUNDAKİ ROLÜ

Bu yazıda, prefrontal korteksin soyut düşünme kapasitesi ile amigdalanın korku ve güvenlik duygularını nasıl etkilediği, bu iki yapının birlikte Tanrı kavramının oluşumuna nasıl katkı sağladığı anlatılacaktır.

Devamını oku

📅 24 Kasım 2024 Pazar 21.00

MÜLTECİLER İÇİN İŞ VE ÇALIŞMA ATÖLYESİ
WORK and JOB Workshop for REFUGEES

24 Kasım 2024 Pazar 21.00

Müteciler için iş arama, Mülakat, Haklar ve Çalışma izni başvuru süreci atölyesi

Job Search, Interview, Rights and Work Permit Application Workshop for Refugees

گردهمایی آموزشی جستجوی کار، مصاحبه، حقوق و مجوز کار برای پناهندگان.

کارگاه آموزش کارابی برای پناهندگان

التدريب على البحث عن عمل، والمقابلات، والحقوق وتصاريح العمل للاجئين.

ورشة عمل للتدريب الوظيفي للاجئين

Ateizm Derneği Artık Yalnız Değiliz

ARAP

MÜLTECİLER İÇİN İŞ VE ÇALIŞMA ATÖLYESİ

Ateizm Derneği ve Ateist Mülteci Yardım Programı olarak hukuki konularda, barınma ve iş bulma konularında yardım sağlamanın yanı sıra mültecilere yönelik özel eğitim atölyeleri düzenliyoruz. İş Başvurusu ve Mülakat Eğitimini 24 Kasım 2024 tarihinde saat 21.00'da Zoom üzerinden gerçekleştirecektir.

Katılım Linki

Ateizm Derneği
Tanışma Toplantısı

17 Kasım Pazar Saat 16:00

"V Kadıköy (Tanzim Bar)" Osmançık Sk. Kadıköy/İstanbul
"El Botellon Bar" Konur Sk. Kızılay/Ankara
"Pia Kitabevi" 1483 Sk. Alsancak/İzmir

ATEİZM DERNEĞİ KASIM AYI
TANIŞMA TOPLANTISI

Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı yerden devam ediyor.

Ankara, İzmir ve İstanbul olmak üzere üç ilimizde eş zamanlı toplantı yapıyoruz.

17 Kasım 2024 Pazar günü saat 16.00'da

Ankara için,
El Botellon, Konur sokak, Kızılay,

İzmir için,
Pia Kitabevi, 1483 sokak, Alsancak,

İstanbul'da ise V Kadıköy, Osmançık Sokak, Kadıköy'de bekliyoruz.

Özgülümüz hakkında detaylı bilgi sağlamak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak, özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir etkinlik yapmak isteyen herkesi bekliyoruz.

Artık yalnız değiliz.



Copyright © 2024 Ateizm Derneği, Tüm Hakları Saklıdır.

Bize ulaşmak için:
iletisim@ateizmdernegi.org.tr
+90 850 840 23 37